PARTICIPACION SGP GRATUIDAD EDUCATIVA A LOS ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS.

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
19080100001 En administracion 288.389.122,00 0,00
13370400002 SGP educación calidad por gratuidad ssf 0,00 288.389.122,00

SUMAS IGUALES 288.389.122,00 288.389.122,00
LA SUMA DE: Doscientos Ochenta y Ocho Millones Trescientos Ochenta y 
Nueve Mil Ciento Veintidos Pesos

Aprobó